
Počet kusů v balení:

Záruční lhůta:

EAN:

SOLIGHT HOLDING, S.R.O.
Na Brně 1972, Hradec Králové, 500 06

WWW.SOLIGHT.CZ
info@solight.cz

PRODUKTOVÝ LIST
TE110W

Meteostanice

•  vnitřní teplota: -10°C až +50°C
•  venkovní teplota: -50°C až +70°C
•  rozlišení teploty: 0,1°C
•  vnitřní i venkovní vlhkost: 1% až 99% RH
•  rozlišení vlhkosti: 1%
•  barevný VA displej s dotykovým ovládáním
•  velikost displeje: 168x93mm
•  možnost trvalého podsvícení
•  předpověď počasí
•  zobrazení fází Měsíce
•  barometr pro měření atmosférického tlaku
•  záznam minimálních a maximálních hodnot
•  teplotní výstraha
•  možnost nastavení jednotek teploty (°C/°F)
•  hodiny řízené DCF signálem
•  funkce budíku a opakovaného buzení
•  kalendář a datum
•  korekce nadmořské výšky
•  bezdrátové čidlo s dosahem až 100m (součást balení)
•  možnost připojení až 3 čidel
•  napájení hlavní jednotky: 5V DC/300mA adaptér nebo 3x AAA baterie
•  napájení čidla: 2x AAA baterie
•  rozměry hlavní jednotky: 17x192x127mm
•  rozměry čidla: 15x62x100mm
•  barva bílá 

 

8592718042165

24 měsíců

20 ks 

 




